[bookmark: _GoBack]様式第２号（第９条関係）

経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年経済産業省令第１号）第７条
第１項の規定による証明に関する再交付申出書

令和　　年　　月　　日
石巻市長　殿
住 所
電話番号
申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※法人の場合は代表者名)

令和　　年　　月　　日付け石産推第　　号で証明の交付を受けましたが、再交付が必要となったので、特定創業支援等事業により支援を受けたことの証明に係る事務手続要領第９条第２項の規定により、下記のとおり再交付を申出ます。

記
再交付を必要とする理由

· 複数の支援措置を受けるため
（提出先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· その他
（具体的な理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）